# SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Deliberazione n. 2527

adottata dal Direttore generale in data 2 1 MOV. 2003

OGGETTO: Rimborso inerente prestazione Guardia Medica Turistica - Assistita M. M.

Su proposta del Responsabile Amministrativo del Distretto Sanitario di Carbonia il quale

**VISTA** 

l'istanza della Signora M. M. diretta ad ottenere il rimborso dell'importo di euro 15.49 (quindici/49) relativo alla spesa della prestazione medica ambulatoriale

erogata a suo favore da parte della Guardia Medica Turistica di Olbia;

**VISTA** 

la L. 98/82 nella parte in cui individua gli ultra sessantenni quali aventi titolo al rimborso delle spese sostenute per le prestazioni fruite presso la Guardia Medica

Turistica;

**RILEVATO** 

a seguito dei dovuti accertamenti nell'archivio anagrafico informatico che la

Signora M. M. è nostra assistita con età superiore agli anni 60:

## **PROPONE**

di rimborsare la somma di euro 15,49 (quindici/49) alla Signora M. M.

#### IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Responsabile Amministrativo del Distretto Sanitario

SENTITI

il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;



### DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare il rimborso di euro 15,49 (quindici/49), alla Signora M. M.;
- di demandare al Capo servizio bilancio/contabilità il provvedimento di pagamento dell'importo autorizzato tramite assegno circolare non trasferibile tratto sul tesoriere aziendale;
- di movimentare la spesa sopra indicata al codice n. 250400005 del vigente piano dei conti aziendale.

DIR. AMM

RESP. AMM. VO/Garau,

Il Direttore/Generale

(Dott. Emilio

# Il Responsabile del Servizio Affari generali

n. 2527	che l	a delib del	erazione 21	American American American Parameters American Amer	r L	1003	
è	stata	pubblic	cata				
nell'Albo prete	orio d	ell'Azi	enda US	L n. 71	οv		
a partire dal	2 %	NV.	2303	4.7	S. Carlo		2003

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi È stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali (Dr.ssa Margherija Cannas)

Allegati n.	
-------------	--

Destinatari:

Servizio Bilancio

Collegio dei Sindaci

Distretto Sanitario di Carbonia